“Mewujudkan Kesadaran Generasi Z, Menggali Potensi Diri melalui Kesehatan

Reproduksi dan Mental yang Terjaga”

Nomor : 009/PANPEL-SEKESTI/J-16/IX/2025 Jakarta, 16 Dzulqa’dah 1446 H

Lampiran : 3 Lembar 14 Mei 2025 M

Perihal : Permohonan Narasumber

Kepada Yth : Ibunda Nur Asiah SKM, M. Kes

di Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Ba’da salam kami sampaikan semoga Ibunda dalam keadaan sehat wal’afiat

dan selalu dalam lindungan Allah SWT serta dimudahkan dalam